
SKAUTI A SKAUTKY
únor 2023

13.2. 

18.2. 

24. 2. 16.00 - 18.00

3. 2. 

10. 2. 16:00 - 18:00 

777 886 367
774 109 366
725 847 569
777 513 535
723 685 462 

pavelvychodil123@gmail.com 
dejmal@skaut.cz 
jenda.chudzik@gmail.com 
tomankovaterka@gmail.com 
jan.sadilek@gymst.eu

Bližší informace pošleme mailem

Povinné věci: psací potřeby, zápisník, uzlovačka, KPZ, Potaropol, šátek, přezůvky 

Začátek 15:00 (s věcmi je možné přijít už od 14:30)
Konec: okolo 17:00 
Je možné přijít i odejít kdykoli v průběhu akce. Možnost přinést a
vyměnit s ostatními oblečení , sportovní a jiné vybavení. Které už
doma nevyužijete, avšak stále je v dobrém stavu

KONTAKTY NA VEDENÍ:

KECI - Pavel Vychodil
DEJMAL - Michal Kolář
SHERIF - Jan Chudzik
PTÁČEK- Tereza Tománková
ŠMOULA - Jan Sadílek

WWW.POUTNICI.NET

Blešák 

Oddílová schůzka

Oddílová lyžovačka 

Oddílová schůzka NENÍ!

Oddílová schůzka

Další akce v termínu 10. - 12. 3. 2023

Oddílová schůzka17.2. 


